Endabrechnung fiir die Errichtung Burgschrofensteg

DI Ebenbichler, Vermessungsarbeiten
DI Ebenbichler, Erganzungaufnahme

Hollaus Giinther, Bauleitung

GH Schrofenblick, Einkehr Einweihung
GH Schrofenblick, Einkehr Besprechung

DI Sporschill, 1. Teilrechnung

DI Sporschill, 2. Teilrechnung

DI Sporschill, Schlussrechnung
Strabag, 1. Teilrechnung

Strabag, 2. Teilrechnung

Strabag, Schlussrechnung
Landesforstdirektion, Bepflanzung

BH Schwaz, wasserrechtl. Bewilligung

Zwischenfinanzierungszinsen

Gesamibaukosten

Talvertragsmittel
Landesférderung Raumordnung

Landesférderung Raumordnung, Restzahlung

Gesamtbeitrag Forderung

Restanteil fiir Finanzierung

€ 2.376,00
€ 1.258,20
€ 4.300,00
€ 582,90
€ 15,40
€ 6.000,00
€ 6.600,00
€ 6.600,00
€ 88.700,00
€ 136.391,16
€ 19.111,19
€ 174,72
€ 130,50
€ 2.812,17
€ 275.052,24
€ 66.000,00
€ 135.668,00
€ 87,00
€ 201.755,00
€ 73.297,24

Anteil pro Partner (Gem. Schwendau, Marktgem. Mayrhofen, TVB Mayrhofen) € 24.432,41



